
Załącznik nr 5 
Centralny nr postępowania ZP/213/026/D/07     Gdańsk, dnia 08.10.2007 

 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości poniŜej/powyŜej* 211 000 EURO 
(tablica ogłoszeń, strona Internetowa zamawiającego) 

 
Zamawiający:  
Politechnika Gdańska 
80-952 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej: Studium Wychowania Fizycznego i Sportu P.G., 
80-219 Gdańsk, Al. Zwycięstwa 12, tel. +48 58 347-25-00, 
e-mail: swfis.sekr@pg.gda.pl 
ogłasza przetarg nieograniczony na: dostawę mebli biurowych dla Studium Wychowania 
Fizycznego i Sportu Politechniki Gdańskiej 
 
Wielkość lub zakres zamówienia: 13409,00 netto PLN 
Nie dopuszcza się/ dopuszcza się* składanie ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza się/ dopuszcza się* składanie ofert częściowych. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena: 0 zł) moŜna odebrać w siedzibie 
zamawiającego, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu P.G. Gdańsk Al. Zwycięstwa 12 
pok.118 lub za zaliczeniem pocztowym. Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: 
www. pg.gda.pl  
Miejsce realizacji zamówienia: SWFiS P.G. Al. Zwycięstwa 12; Gdańsk 
Termin wykonania zamówienia: 14 dni od dnia zawarcia umowy 

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki :  

1. Posiadaj ą uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub 
czynno ści, je Ŝeli ustawy nakładaj ą obowi ązek posiadania takich uprawnie ń, 

2. Posiadaj ą niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuj ą potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówie nia, 

     Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, jeŜeli 
zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania                     
o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, co najmniej jedną dostawę mebli biurowych o wartości 30 000,00 zł netto 

3. Znajduj ą się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj ącej wykonanie 
zamówienia.  

•    Zamawiający wymaga by wykonawca w ostatnich trzech latach obrotowych jeŜeli okres 
prowadzenia działalności był krótszy to w tym okresie, osiągnął przychód netto nie   
mniejszy niŜ :    30 000 zł 



4.  Nie podlegaj ą wykluczeniu z post ępowania o udzielenie zamówienia w oparciu            
o przepisy z art. 24 Ustawy Pzp.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 
Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgo dnie z formuł ą „spełnianie 
spełnia", w oparciu o informacje zawarte w wymagany ch dokumentach                           
i oświadczeniach.  
Wadium 200,00 zł 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
1. cena              - 100 % 
2. .................... - .............................% 
3. .................... - .............................% 
Oferty naleŜy składać w siedzibie zamawiającego Politechnika Gdańska Studium Wychowani 
Fizycznego i Sportu Al. Zwycięstwa 12 , Gdańsk – Sekretariat pok. 118 
Termin składania ofert upływa dnia 19.11.2007 o godzinie 11.00 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 19.11.2007 o godzinie 12.00 w sekretariacie SWFiS PG pok. 118 
Termin związania ofertą wynosi 60 dni. 
Zamawiający zamierza/ nie zamierza* zawrzeć umowę ramową. 
Zamawiający zamierza/ nie zamierza* ustanowić dynamiczny system zakupów. Dodatkowe 
informacje nt. dynamicznego systemu zakupów dostępne są na stronie internetowej: www. .......... 
Zamawiający przewiduje/ nie przewiduje* dokonać wyboru oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. Aukcja elektroniczna prowadzona będzie na stronie internetowej www: ................ 
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 
mgr Justyna Śledź tel. 58/ 347-25 -00, w godz. 8.00 – 15.00 
..................................................................................... tel. ................................, w godz. ........... 
Pozostałe informacje:.................................................................................................................... 
 
Data przekazania ogłoszenia Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich: 08.10.2007 
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

 
 
 
                              ...................................................... 
                                    (podpis osoby uprawnionej) 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


